2

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	22 февраля 2024 г.
	г. Михайловск
	№ 544

О внесении изменений в решение Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря 2023 г. № 524 «О бюджете Шпаковского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, Положением о бюджетном процессе в Шпаковском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденным решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 25 ноября 2020 года № 51, Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1.  Внести в решение Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря 2023 г. № 524 «О бюджете Шпаковского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Шпаковского муниципального округа Ставропольского края (далее – местный бюджет) на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов:

1) общий объем доходов местного бюджета на 2024 год в сумме 4 893 542 592,46 рублей, на 2025 год в сумме 3 998 199 609,19 рублей, на 2026 год в сумме 4 270 294 575,47 рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета на 2024 год в сумме 5 127 056 679,16 рублей, на 2025 год в сумме 3 998 199 609,19 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 47 782 538,00 рублей, и на 2026 год в сумме 4 270 294 575,47 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 94 700 000,00 рублей;

3) дефицит местного бюджета на 2024 год в сумме 233 514 086,70 рублей, на 2025 год в сумме 0,00 рублей, на 2026 год в сумме 0,00 рублей».
1.2. В пункте 4 решения цифру «3 001 547 089,31» заменить цифрой «3 002 549 749,24».
1.3. В пункте 8 решения цифру «367 058 685,20» заменить цифрой «367 338 207,15».
1.4. В пункте 9 решения цифру «273 846 239,04» заменить цифрой «339 021 078,26».
2.  Утвердить приложения 1 - 6 к решению в новых редакциях.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель Думы

Шпаковского муниципального

округа Ставропольского края                                                           С.В.Печкуров

Глава Шпаковского

муниципального округа

Ставропольского края

                        И.В.Серов
[image: image1.png]